Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2728/2024

Sugere ao Poder Executivo
Municipal retomada das obras de
do calçamento em toda extensão
da Avenida São Paulo, situada na
Zona Leste deste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao Poder Executivo Municipal retomada das obras
de do calçamento em toda extensão da Avenida São Paulo, situada na Zona Leste
deste Município.

Justificativa:

Os moradores da Zona Leste comemoraram o anúncio e início de
construção de calçamento da Avenida São Paulo. Porém, há algumas semanas
essa obra encontra-se paralisada. Os munícipes da Zona Leste pedem a retomada
dos serviços, pois as máquinas fizeram o recorte na grama demarcando a
metragem para aplicação do concreto, mas, sem a execução do serviço, a terra
vem trazendo poeira aos comércios e casas próximas. Assim, pedimos a retomada
dos trabalhos no local, visando promover espaço adequado para os pedestres
fazerem suas caminhadas com segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de outubro de 2.024.

ARNALDO ALVES
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

63
75

/2
02

4
30

/1
0/

20
24

 1
4:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 6

2M
1-

B
K

P
9-

A
57

8-
52

64

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 30 de outubro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=62M1BKP9A5785264, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 62M1-BKP9-A578-5264

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

63
75

/2
02

4
30

/1
0/

20
24

 1
4:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 6

2M
1-

B
K

P
9-

A
57

8-
52

64

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=62M1BKP9A5785264
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 62M1BKP9A5785264
		2024-10-30T14:37:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura